
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
PRÁVNÍ PŘEDPISY 2014

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

NAŘÍZENÍ  č. 7/2014,

kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 1/2002, kterým se vydává „Tržní 
řád“, ve znění pozdějších nařízení

___________________________

datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2014

_____________________________

Magistrát města Brna, Dominikánské nám. 1, 601 67 BRNO
ústř. provolba (+420) 542 171 111, e-mail: informace@brno.cz, www.brno.cz 



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

NAŘÍZENÍ   č. 7/2014,

kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 1/2002, kterým se vydává
„Tržní řád“, ve znění pozdějších nařízení

Rada  města  Brna  se  usnesla  na  své  R6/148.  schůzi  konané dne  10.  9.  2014 vydat  na  základě
ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon),
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  v  souladu  s  §  11  odst.  1  a  §  102  odst.  2  písm.  d)  zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Článek 1

Příloha  k nařízení  statutárního  města  Brna  č.  1/2002,  kterým se  vydává  „Tržní  řád“,  ve  znění
nařízení statutárního města Brna č. 6/2003, č. 13/2003, č. 7/2004, č. 13/2004, č. 7/2005, č. 31/2005,
č. 40/2005, č. 10/2006, č. 32/2006, č. 3/2007, č. 9/2007, č. 3/2008, č. 6/2008, č. 11/2008, č. 4/2009,
č. 15/2009, č. 1/2010, č. 3/2010, č. 19/2010, č. 2/2011, č. 6/2011, č. 13/2011, č. 23/2011, č. 4/2012,
č. 8/2012, č. 4/2013, č. 15/2013 a č. 3/2014, se mění a doplňuje takto:

(1) V části III, MČ Brno-Bystrc, v hlavě B: Restaurační zahrádky,

a) se u stávající lokality č. 4 ve sloupci „lokalita“ – „p. č. k. ú. Bystrc“ dosavadní údaj
„2093/5, 2093/1“ nahrazuje novým zněním „2093/3, 2093/1“;

b) se u stávající lokality č. 12 ve sloupci „lokalita“ – „p. č. k. ú. Bystrc“ dosavadní údaj
„67/8, 39/5“ nahrazuje novým zněním „67/8, 820/1“;

c) se u stávající lokality č. 15 ve sloupci „lokalita“ – „p. č. k. ú. Bystrc“ dosavadní údaj
„2459/11“ nahrazuje novým zněním „2459/333“.

(2) V části XIII, MČ Brno-Královo Pole, v hlavě C: Tržní místa, C2) Tržní místa – k. ú. Ponava,
se na konci doplňuje nová lokalita:

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA

Č. p. č. k. ú.
Ponava bližší vymezení

počet
prodej.

míst

výměra
(m2) denní roční

 9. 1078/3 ul. Sportovní u or. č. 
2a 1368

(3) V části  XIII,  MČ Brno-Královo Pole,  v hlavě  E:  Restaurační  zahrádky,  E1)  Restaurační
zahrádky – k. ú. Královo Pole, se na konci doplňují nové lokality:

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení
počet

prodej.
míst

výměra
(m2) denní roční

37
. 1019/24 Mojmírovo nám. u or. 

č. 13 12 9.00–22.00 h.

38
.

4972 Božetěchova u or. č. 97a 40 10.00–22.00 h.

39
.

1614/4 Husitská u or. č. 8 6 10.00–22.00 h.

________________________________________________________________________________
Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2014

Strana 2 (celkem 4)



(4) V části  XIX,  MČ Brno-Řečkovice  a  Mokrá  Hora,  v hlavě  A:  Tržní  místa,  se  nahrazuje
vypuštěná lokalita č. 16 novou lokalitou:

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA
PRODEJE POZNÁMKA

Č. p. č. k. ú.
Řečkovice bližší vymezení

počet
prodej.

míst

výměra
(m2) denní roční vymezení

sortimentu

16. 2414/1, 
2413/1

Palackého nám. u domu or. č.
18a 8 10-19 h. cukrářské zboží

(5) V části  XIX,  MČ  Brno-Řečkovice  a  Mokrá  Hora,  v hlavě  C:  Restaurační  zahrádky,  C1)
Restaurační zahrádky – k. ú. Řečkovice,  se u stávající  lokality č. 2 ve sloupci „lokalita“ –
„p. č. k. ú.“ dosavadní údaj „2414/1“ nahrazuje novým zněním „2414/3, 2423“.

(6) V části XX, MČ Brno-sever, v hlavě C: Tržní místa, C1) Tržní místa – k. ú. Husovice, se na
konci doplňuje nová lokalita:

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení
počet

prodej.
míst

výměra
(m2) denní roční

vymezení
sortimentu n. typ

prodejního zařízení

6. 495/2 Nováčkova or. č. 13 
– plocha před domem 30

(7) V části XX, MČ Brno-sever, v hlavě C: Tržní místa, C3) Tržní místa – k. ú. Černá Pole, se
u stávající lokality č. 13 ve sloupci „lokalita“ – „p. č. k. ú.“ dosavadní údaj „2401“ nahrazuje
novým zněním „2403“.

(8) V části XX, MČ Brno-sever, v hlavě D: Předsunutá prodejní místa, se v upřesňujícím textu
za tabulkou slova v poslední větě  „Žádná taková pomocná prodejní zařízení  nesmějí  být
umísťována“ nahrazují novým zněním „Žádná pomocná prodejní nebo obdobná zařízení či
nabízené zboží nesmí být umísťovány“.

(9) V části XX, MČ Brno-sever, v hlavě E: Restaurační zahrádky, E1) Restaurační zahrádky –
k. ú. Černá Pole, se na konci doplňuje nová lokalita:

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení
počet

prodej.
míst

výměra
(m2) denní roční

36. 3489
Martinkova or. č. 7 –  
při provozovně The 
Cat Cafe

60

(10) V části XX, MČ Brno-sever, v hlavě E: Restaurační zahrádky, E3) Restaurační zahrádky –
k. ú. Lesná, se na konci doplňují nové lokality:

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení
počet

prodej.
míst

výměra
(m2) denní roční

18. 202/36 Halasovo nám. – areál TJ 
TESLA Brno 150

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení
počet

prodej.
míst

výměra
(m2) denní roční

________________________________________________________________________________
Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2014

Strana 3 (celkem 4)



19. 751/3 ul. Trtílkova or. č. 24 – 
polyfunkční objekt 200

20. 661/1, 662 ul. Trtílkova or. č. 20 – 
při penzionu U Antoníčka 80

(11) V části  XXVII,  MČ  Brno-Žabovřesky,  v hlavě  E:  Restaurační  zahrádky,  se  u  stávající
lokality č. 8 ve sloupci „lokalita“ – „bližší vymezení“ dosavadní údaj „ul. Minské or. č. 2 – u
rest. Vidlička – chodník před domem“ nahrazuje novým zněním „ul. Minská or. č. 2 – u rest.
Vidlička – chodník před domem“.

Článek 2

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2014.

Bc. Roman Onderka, MBA, v. r.
primátor města Brna

Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., v. r.
1. náměstek primátora města Brna

________________________________________________________________________________
Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2014

Strana 4 (celkem 4)


	kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 1/2002, kterým se vydává „Tržní řád“, ve znění pozdějších nařízení

